FEPAM

Fundação Educacional de Patos de Minas – FEPAM 	1
Mantenedora do Centro Universitário de Patos de Minas – UNIPAM

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial nº 14-2017

[bookmark: _GoBack]Objeto: Contratação de empresa de engenharia especializada em elaboração de Projeto Executivo, fabricação, fornecimento e montagem de estruturas metálica para cobertura da obra do Centro de Convenções do Centro Universitário de Patos de Minas – UNIPAM, mantido pela Fundação Educacional de Patos de Minas – FEPAM, conforme quantidades e especificações contidas no edital e seus anexos.

A Presidente da Comissão Permanente de Licitações – CPL – da Fundação Educacional de Patos de Minas – FEPAM torna público aos interessados que o certame licitatório em epígrafe está SUSPENSO “SINE DIE”.
A reabertura do mesmo será publicada no Diário Oficial do Estado de Minas Gerais e no site licitacao.unipam.edu.br, oportunamente.

Patos de Minas, 26 de maio de 2017.

Cyntia de Moura Santos
Presidente da Comissão Permanente de Licitações - FEPAM

Rua Major Gote, nº 808, Bairro Caiçaras, Patos de Minas/MG, CEP: 38702-054
Telefone: (34) 3823-0349 – E-mail: licita@unipam.edu.br